
   

Regionalni centar: Zagreb 

Klasa: UP - I/110/07/14-01/6472 Zagreb, 27.6.2025. 

Ur. br: 07-02-25-6472-74 

Nagodbeno vijeće: HR01 

Zagreb, Koturaška 43 

 

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Sanda Filipčić predsjednica vijeća, Kristina Marinić i Dušica Miholić 

kao članice vijeća u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom KANINI d.o.o., Svetvinčenat, 

Salambati 50, OIB 83377531887, temeljem članka 29. Zakona o financijskom poslovanju i 

predstečajnoj nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13, u daljnjem tekstu 

Zakon), dana 27. lipnja 2025. godine donosi sljedeće 

 

 

R J E Š E N J E 

I. Nalaže se brisanje zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe koja se vodila za 

dužnika KANINI d.o.o., Svetvinčenat, Salambati 50, OIB 83377531887, upisane u upisnik 

Općinskog suda u Puli, Zemljišnoknjižni odjel Pula, k.o. Smoljanci, zk.ul. 1003, kč.br. 686/1, 

686/2, 687/1, 687/2, 687/3, zk.ul. 17134, kč.br. 669/7, 669/8, zk.ul. 692, kč.br. 703/3, zk.ul. 

1358, kč.br. 659/6, 659/7, 660/1, zk.ul. 17133, kč.br. 675, 676. 

 

II. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Dužnik KANINI d.o.o., Svetvinčenat, Salambati 50, OIB 83377531887, podnio je dana 25. ožujka 2014. 

godine prijedlog za otvaranje postupka predstečajne nagodbe. 

Dana 2. travnja 2014. godine Nagodbeno vijeće je rješenjem Klasa: UP - I/110/07/14-01/6472, Ur. br: 

04-06-14-6472-10 otvorilo postupak predstečajne nagodbe nad dužnikom. Navedeno rješenje 

dostavljeno je u odgovarajuće registre radi upisa zabilježbe otvaranja postupka predstečajne 

nagodbe nad predmetnim dužnikom. Rješenjem Trgovačkog suda u Rijeci poslovni broj 14 Stpn-2/ od 

15. studenoga 2018. odobreno je sklapanje predstečajne nagodbe nad dužnikom KANINI d.o.o., OIB: 

83377531887, Svetvinčenat, Salambati 50. 

Dana 26. lipnja 2025. godine Vijeće je zaprimilo podnesak društva KANINI d.o.o. kojim traži brisanje 

zabilježbe predstečajne nagodbe upisane u upisnik Općinskog suda u Puli, Zemljišnoknjižni odjel Pula 

k.o. Smoljanci, zk.ul. 1003, zk.ul. 17134, zk.ul. 692, zk.ul. 1358, zk.ul. 17133. 

Nakon uvida u spis i podnesak za brisanje zabilježbe, Vijeće ovim rješenjem nalaže brisanje zabilježbe 

otvaranja postupka predstečajne nagodbe upisane u upisnik Općinskog suda u Puli, Zemljišnoknjižni 

odjel Pula, k.o. Smoljanci, zk.ul. 1003, kč.br. 686/1, 686/2, 687/1, 687/2, 687/3, zk.ul. 17134, kč.br. 

669/7, 669/8, zk.ul. 692, kč.br. 703/3, zk.ul. 1358, kč.br. 659/6, 659/7, 660/1, zk.ul. 17133, kč.br. 675, 

676Slijedom navedenog, a sukladno članku 29. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj 



   

nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), Nagodbeno vijeće odlučilo je kao u 

izreci ovog rješenja. 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od 

dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, 

Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje 

rješenja prema članku 30. stavak 7. Zakona. 

 

 

       Predsjednica Nagodbenog vijeća 

Sanda Filipčić 


